
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. LORU - DESSI’” 

Via G. Deledda n. 3 - 09039 VILLACIDRO 
mail caic895007@istruzione.it    PEC caic895007@pec.istruzione.it 

Sede provvisoria degli uffici: Via Cavour 3609039 VILLACIDRO 
 Tel 070/932030 - 070/9310584  

 

Circolare n. 5   del  06/09/2024 
Al Personale ATA 

Alla Bacheca del R.E. 
 

Oggetto: Disposizione di servizio orario provvisorio ATA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PRESO ATTO che da lunedì 09/09/2024 si rende necessario garantire l’apertura dei vari plessi;  

VISTO che per permettere l’imminente ingresso degli alunni è indispensabile  la pulizia dei locali;  

CONSIDERATO che a tutt’oggi non è stato nominato il DSGA; 

DISPONE  

Da lunedì’ 09/09/2024, sino a nuova organizzazione, l’orario  di seguito indicato: 

1. Via Cavour primaria: 

Assistenti amm.vi dalle ore 07:30 alle ore 14:15 con un rientro da effettuarsi dal lunedì 
al venerdì dalle ore 14:45 alle ore 17:00; 

N. 1 collaboratore dalle ore 06:48 alle ore 14:00; 

N. 1 collaboratore dalle ore 07:15 alle ore 14:27; 

N. 1 collaboratore dalle ore 10:48 alle ore 18:00. 

2. Personale assegnato ai plessi di Via Cagliari, Via Cavour (infanzia), Via Farina, Via I 
Maggio, Via Melis, Via Stazione, Via Tirso: 

Dalle ore 07:15 alle ore 14:27; 

Dal 17/09/2024 (martedì) un collaboratore tra quelli  assegnati ai plessi della primaria 
effettueranno a  turno il pomeriggio dalle ore 10:48 alle ore 18:00. 

Si ringrazia per la collaborazione e si coglie l’occasione per porgere i più cordiali saluti. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Marinella GIORRI 
Firmato digitalmente ai sensi  

del D.lgs. n.82/2005 e normativa connessa 

 

 

 


		2024-09-06T14:32:35+0200
	MARINELLA GIORRI




